TexHun4yeckKkme xapakrepmuctukum: Tpochl

SEIL 14.5 120Q CUGALSN R50M (832 320)

OpuruHan MoXeT OTNMYaTLCA 0T M30DpaKeHUs

MeaHbin nyxeHblt Tpoc cornacHo DIN EN 50164-2 (VDE 0185 vactb 202), ansa npuMeHeHUsa B CUCTEMaxX MONMHUE3aLLNTbI, 3a3eMITIEHNUS U

YPaBHUBAHUA NOTEHUMAIIOB.

ApT. N2
CeuyeHune

Konn4yecTtBo U anam. xun
MaTepuan

TonwwuHa UMHKOBOIO NOKPbLITUS
CraHgapTt

BHewHun @ anameTp
YaenbHasi npoBOAUMOCTb

YaenbHoe con POTUBIIEHNE

[Tpegen NnpoYyHOCTH

Tok kopoTkoro 3amblikaHus (50 'y)
(1 ¢; <150 °C)

Bec

Kog TH B34
Kog GTIN
Ynak.

I'Ipcmzan,u,menb ocTaBnyaeT 3a cobou rnpaBo Ha UAIMEHEHUE ,EI,MSEIIFIHEI U TEXHNYHECKUX NMapPpaMeTpoB, paaMmepoB, BECaA 1 MAaTepuarnoB B CBA3W C NOCTOAHHLIM YCOBEPLLUEHCTBOBAHWUEM MNMPOAOYKUWN.

MEDﬁpE}I{E}HMH HE OnpeaenanT TOYHbIA BHELLIHUMA BUO U MOTYT OTITNMYATBCAH OT YKAa3dHHbIX HS,EIEﬂHﬁ.

Tpocbl Apyrux pasmepoB U MaTepuanos NOCTaBNATCA MO 3anpocy.

832 320
120 MM°
19 x 2,8 Mm
Cu/gal Sn
/ MKM
EN 50164-2
14,5 mm

> 5263 M/ OM MM
< 0,019 OM MM*/ M
200 H / mm*

17,3 KA
1,06 kg
74130000
4013364129641
50 m




